南投縣信義鄉人和國小交通安全學生才藝競賽
繪畫、壁報、演說競賽實施計畫
1、 依據：本校106學年度交通安全教育實施計畫。

2、 主旨：有鑑於交通安全意外事故高居校園意外事外首位，為培養青少年學子建立正確交通觀念，遵守交通規則，維護用路安全，特以寓教於樂方式推動交通安全才藝競賽活動，呼籲青少年尊重生命，防範交通意外事故。

三、比賽期間：106年09月19日前交至學務組
四、參加對象：

（一）交通安全繪畫：本校三、四年級，獨立創作，每班最多5人。
（二）交通安全壁報：本校五、六年級，每班擇優2組學生參加，每組最多2人。
五、比賽地點：請在教室或家中完成。

如欲利用午休時間，請在12：40分以前到達教師會議室，並於13：30分前收拾乾淨回

到教室，創作過程請全程保持安靜。
演說：

六、作品規格如下：

 （一）交通安全著色：

      １、紙張由學務處提供，請發揮創意。
      ２、使用紙張以八開圖畫紙著色。
 （二）交通安全繪畫：

１、以「路權優先」、「安全第一」、「關懷交通」、「尊重生命」….等為題目。內容需符合交通安全主題，展現強烈風采，以加深印象，使用紙張以四開圖畫紙（直式）繪製。
２、紙張由學務組提供，可帶參考資料，但不得抄襲。

（三）交通安全壁報：

      １、以「路權優先」、「安全第一」、「關懷交通」、「尊重生命」….等為題目。內容需符合交通安全主題，展現強烈風采，以加深印象，使用紙張以全開壁報紙繪製。
      ２、紙張由學務組提供，可帶參考資料，但不得抄襲。

七、評審：比賽完畢，所有作品由本校具有美勞專長之老師擔任評審。

八、錄取名額與獎勵辦法：

      （一）、名額：第壹名取一名，第貳名取二名，第參名取三名。

      （二）、獎勵：頒發獎狀乙紙、獎品一份，以資鼓勵。

ｐｓ：請各班於   月  日放學之前將作品送至學務組，謝謝各位老師配合！！

	交通安全壁報比賽報名表  （  ）年（  ）班

紙張顏色：

	姓名

	姓名

	交通安全壁報比賽報名表  （  ）年（  ）班

紙張顏色：

	姓名

	姓名

請填好紙張顏色後，於  月   日下班前，撕下交至學務組

	編號：        交通安全壁報比賽（  ）年（  ）班

	主題名稱

	姓名

	姓名

	編號          交通安全壁報比賽（  ）年（  ）班

	主題名稱

	姓名

	姓名

PS：1.請填上班級、主題名稱、姓名後，浮貼在壁報後方右下角。
    2.編號由學務組統一編定，請勿填寫。

	編號：        交通安全繪畫比賽（  ）年（  ）班

	主題名稱

	姓名

	編號：        交通安全繪畫比賽（  ）年（  ）班

	主題名稱

	姓名

	編號：        交通安全繪畫比賽（  ）年（  ）班

	主題名稱

	姓名

	編號：        交通安全繪畫比賽（  ）年（  ）班

	主題名稱

	姓名

	編號：        交通安全繪畫比賽（  ）年（  ）班

	主題名稱

	姓名

PS：1.請填上班級、主題名稱、姓名後，浮貼在圖畫紙後方右下角。

    2.編號由學務組統一編定，請勿填寫。

	編號：        交通安全著色比賽（  ）年（  ）班

	主題名稱
	馬路如虎口

	姓名

	編號：        交通安全著色比賽（  ）年（  ）班

	主題名稱
	馬路如虎口

	姓名

	編號：        交通安全著色比賽（  ）年（  ）班

	主題名稱
	禁止超車

	姓名

	編號：        交通安全著色比賽（  ）年（  ）班

	主題名稱
	禁止超車

	姓名

	編號：        交通安全著色比賽（  ）年（  ）班

	主題名稱
	遵守交通規則，遊玩沒煩惱

	姓名

	編號：        交通安全著色比賽（  ）年（  ）班

	主題名稱
	遵守交通規則，遊玩沒煩惱

	姓名

PS：1.請填上班級、主題名稱、姓名後，浮貼在圖畫紙後方右下角。

    2.編號由學務組統一編定，請勿填寫。